
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Peso tot. Punteggio piazz pen. tec. note

1

3

13

14

9

7

10

5

8

11

12

4

2

6

ZAMBONINI Lorenzo

FONTANESI Daniele

DALL'OLIO Matteo

QUINTAVALLA Massimo

BOLSI Mirko

DALL'OLIO Luca

DALL'OLIO Alberto

ALBERTINI Marco

ISETTI Gino

EMANUELLI Giordano

CAMPAGNA Alessandro

MELI Alessandro

RICCI Simone

LUPI Andrea

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

42

28

15

6

4

3

3

2

1

1

1

1

0

0

5,750

3,940

2,230

860

500

480

460

260

150

150

140

130

0

0

47,750

31,940

17,230

6,860

4,500

3,480

3,460

2,260

1,150

1,150

1,140

1,130

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9.5

9.5

11

12

13.5

13.5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente Taro Borgotaro PR
Data 02-09-2018
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp.Prov.Ind.con artific.torrente 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore 1 Zona A

Direttore di Gara

Ricci Fausto

Giudice di Gara

Ravasini Ernesto

Firma Ispettore Note



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

11

12

13

13

Zambonini

Fontanesi

Dall'olio

Quintavalla

Bolsi

Dall'olio

Dall'olio

Albertini

Isetti

Emanuelli

Campagna

Meli

Lupi

Ricci

Lorenzo

Daniele

Matteo

Massimo

Mirko

Luca

Alberto

Marco

Gino

Giordano

Alessandro

Alessandro

Andrea

Simone

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

1

2

3

4

5

6

7

8

9½

9½

11

12

13½

13½

47,750

31,940

17,230

6,860

4,500

3,480

3,460

2,260

1,150

1,150

1,140

1,130

0

0

42

28

15

6

4

3

3

2

1

1

1

1

0

0

5,750

3,940

2,230

860

500

480

460

260

150

150

140

130

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente Taro Borgotaro PR
Data 02-09-2018
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp.Prov.Ind.con artific.torrente 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica Individuale dopo la prova nr. 2

Orario
15:27:06

Direttore di Gara
Ricci Fausto

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto



Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Fontanesi

Zambonini

Quintavalla

Dall'olio

Bolsi

Campagna

Dall'olio

Dall'olio

Ricci

Emanuelli

Albertini

Isetti

Meli

Lupi

Daniele

Lorenzo

Massimo

Matteo

Marco

Alessandro

Luca

Alberto

Simone

Giordano

Marco

Gino

Alessandro

Andrea

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

3.0

4.0

9.0

11.0

11.0

12.5

16.5

16.5

17.5

17.5

20.5

20.5

23.0

27.5

1 - 2

3 - 1

5 - 4

8 - 3

6 - 5

2 -10½

10 - 6½

10 - 6½

4 -13½

7 -10½

12½- 8

10 -10½

12½-10½

14 -13½

3.0

4.0

9.0

11.0

11.0

13.0

17.0

17.0

17.5

16.5

20.0

18.5

25.0

27.5

1 - 2

3 - 1

5 - 4

8 - 3

6 - 5

2 -11

11 - 6

10 - 7

4 -13½

7 - 9½

12 - 8

9 - 9½

13 -12

14 -13½

41

51

13

18

10

12

5

5

8

6

3

3

2

0

47,390

58,430

15,170

20,810

11,680

14,180

5,830

5,820

9,640

6,890

3,430

3,610

2,280

0

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente Taro Borgotaro PR
Data 02-09-2018
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp.Prov.Ind.con artific.torrente 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica Individuale dopo la prova nr. 2

Orario
15:28:42

Direttore di Gara
Ricci Fausto

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto


